
 

 

 

 

Białystok, dn. 22-04-2021 r. 

 

DAF.261.34.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn: „Wyposażenie 
zaplecza gastronomicznego oraz restauracji w Muzeum Pamięci Sybiru”   

 
 

       Zamawiajacy działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia  

22 kwietnia 2021 r., o godz. 12.30.  

 

Zestawienie złożonych ofert:   

 

Część I – Dostawa wyposażenia i wykonanie aranżacji Sali restauracyjnej  

w Muzeum Pamięci Sybiru w Białymstoku 

 
nr 

oferty 
 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
 

Kryterium oceny ofert 

 
cena oferty 

 
gwarancja 

1 
TOBO DATCZUK SPÓŁKA JAWNA 
Kuriany 104 
15-589 Białystok 

259.731,72 zł  48 miesięcy  

 

Część II – Wyposażenie zaplecza gastronomicznego w Muzeum Pamięci Sybiru  

w Białymstoku 

 
nr 

oferty 
 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
 

Kryterium oceny ofert 

 
cena oferty 

 
gwarancja 

2 

MIG Import-Eksport Głowacki  
SPÓŁKA JAWNA  
ul. Elewatorska 29a 
15-620 Białystok  

159.469,50 zł  36 miesięcy  

 

 
 


		2021-04-22T14:59:25+0200




